
Trofeo FIN Molise 1° (Termoli) - 2° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buonocore Beatrice Ro ITA 2016 Napoli Nuoto SSD 00'37''60 247
2 Rendine Gaia ITA 2016 Napoli Nuoto SSD 00'38''70 227
3 Di Lauro Livia ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'38''90 223
4 Pellegrino Elena ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 00'40''40 199
5 Bolognese Asia ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 00'41''00 190
6 Podasca Beatrice Alexandra ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'41''20 188
7 Battista Aurora ITA 2016 Termoli Nuoto ASD 00'50''40 102
8 Manes Noemi ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 00'53''30 86
9 Scudellaro Aurora ITA 2016 Napoli Nuoto SSD 00'54''40 81

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pugliese Giovanni Maria ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 00'33''80 236
2 Ernano Christian ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'38''40 161
3 Pagano Alessandro ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 00'38''90 155
4 Ubertone Diego ITA 2014 Napoli Nuoto SSD 00'39''10 152
5 Di Marino Vittorio ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'39''30 150
6 Di Bonito Vincenzo ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'39''40 149
7 Masullo Gabriele ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'39''90 143
8 Musella Claudio ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'40''70 135
9 D'Urso Dylan ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 00'41''80 125
10 Sbrizzi Giovanni ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'42''50 119

Calabrese Fabio ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'42''50 119
12 Tortora Domenico ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'44''60 103
13 Truglio Carmine ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'44''70 102
14 Scalzo Mattia ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'45''20 99
15 Battista Antonio ITA 2014 Termoli Nuoto ASD 00'48''20 81

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Fiore Angela ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 02'27''50 440
2 Cerbone Ludovica Maria ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 02'29''00 427
3 Gravino Marina ITA 2014 Dream Team Salerno 02'34''50 383
4 Musella Chiara ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 02'37''30 363
5 Folliero Alessia ITA 2013 Sport 2000 Lucera 02'37''80 359
6 Curato Lavinia Caterina ITA 2014 Sport 2000 Lucera 02'41''60 334
7 Cerasuolo Giada ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 02'47''20 302
8 Massariello Vittoria Anna ITA 2013 Sport 2000 Lucera 02'51''60 279
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Trofeo FIN Molise 1° (Termoli) - 2° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallo Paolo ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 02'21''30 376
2 D'Alessandro Jacopo ITA 2012 Dream Team Salerno 02'24''90 348
3 De Simone Matteo ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 02'33''70 292
4 Miraglia Paolo ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 02'41''50 251
5 Antonetti Vincenzo ITA 2013 Termoli Nuoto ASD 02'56''50 193

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gravino Marina ITA 2014 Dream Team Salerno 01'18''40 348

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baiano Antonio ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 01'10''20 349
2 Basile Giuseppe ITA 2012 Sport 2000 Lucera 01'12''30 319
3 Barbu Sebastian Stefan ITA 2013 Dream Team Salerno 01'13''00 310
4 Maglia Giovanni ITA 2012 Sport 2000 Lucera 01'14''90 287
5 Gallo Paolo ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 01'16''00 275
6 Di Prisco Luca ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 01'24''10 203

200 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carandente Tartaglia Francesca ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 03'20''40 249
2 Vestuto Chiara ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 03'41''90 183
3 Touil Sabrina ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 03'42''10 183
4 Rubino Vittoria ITA 2016 Olimpic Nuoto Napoli 03'45''60 174
5 Leone Anna ITA 2016 Napoli Nuoto SSD 03'51''00 162

200 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pirozzi Antonio ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 03'02''50 243
2 La Piccirella Francesco Pio ITA 2014 Sport 2000 Lucera 03'07''20 225
3 Napolano Gaetano ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 03'13''20 205
4 Errico Ciro ITA 2014 Napoli Nuoto SSD 03'13''50 204
5 Carrozzone Ugo ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 03'17''40 192
6 Rendine Thomas ITA 2014 Napoli Nuoto SSD 03'29''80 160
7 Masullo Gabriele ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 04'14''40 89
8 D'Urso Dylan ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 04'33''20 72
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Trofeo FIN Molise 1° (Termoli) - 2° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Storniello Ludovica ITA 2013 Dream Team Salerno 02'47''10 429
2 Cerbone Ludovica Maria ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 02'54''90 374
3 Raffio Aurora ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'01''60 334
4 Folliero Alessia ITA 2013 Sport 2000 Lucera 03'02''70 328
5 Florio Isabel ITA 2014 Dream Team Salerno 03'03''10 326
6 Massariello Vittoria Anna ITA 2013 Sport 2000 Lucera 03'10''00 292
7 Curato Lavinia Caterina ITA 2014 Sport 2000 Lucera 03'16''50 264

200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baiano Antonio ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 02'36''80 384
2 Basile Giuseppe ITA 2012 Sport 2000 Lucera 02'42''10 347
3 Barbu Sebastian Stefan ITA 2013 Dream Team Salerno 02'46''50 320
4 D'Alessandro Jacopo ITA 2012 Dream Team Salerno 02'49''40 304
5 Cappitelli Simone ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 02'54''20 280
6 Maglia Giovanni ITA 2012 Sport 2000 Lucera 03'00''00 254
7 Antonetti Vincenzo ITA 2013 Termoli Nuoto ASD 03'36''10 146

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buonocore Beatrice Ro ITA 2016 Napoli Nuoto SSD 00'48''20 221
2 Leone Anna ITA 2016 Napoli Nuoto SSD 00'49''50 204
3 Bonavita Beatrice ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'51''00 186
4 Vestuto Chiara ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'53''40 162
5 Podasca Beatrice Alexandra ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 00'53''80 159
6 Bolognese Asia ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 00'55''90 141
7 Pellegrino Elena ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 00'58''30 125
8 Battista Aurora ITA 2016 Termoli Nuoto ASD 01'01''80 105
9 Manes Noemi ITA 2015 Termoli Nuoto ASD 01'06''00 86
10 Scudellaro Aurora ITA 2016 Napoli Nuoto SSD 01'07''70 79

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rendine Thomas ITA 2014 Napoli Nuoto SSD 00'52''10 123
2 Tortora Domenico ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'54''70 106
3 Sbrizzi Giovanni ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 00'59''60 82
4 Scalzo Mattia ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 01'00''10 80
5 Battista Antonio ITA 2014 Termoli Nuoto ASD 01'01''50 75

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/5



Trofeo FIN Molise 1° (Termoli) - 2° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Storniello Ludovica ITA 2013 Dream Team Salerno 03'04''20 416
2 Bonavita Giorgia ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 03'11''60 369
3 Raffio Aurora ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'14''20 355
4 Kravchenko Ariana ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'17''90 335
5 Santella Annamaria ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'23''10 310
6 Folliero Alessia ITA 2013 Sport 2000 Lucera 03'24''20 305
7 Massariello Vittoria Anna ITA 2013 Sport 2000 Lucera 03'24''90 302
8 Cerasuolo Giada ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 03'25''50 299
9 Florio Isabel ITA 2014 Dream Team Salerno 03'27''80 290
10 Curato Lavinia Caterina ITA 2014 Sport 2000 Lucera 03'29''00 285

200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baiano Antonio ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 03'03''10 321
2 D'Ambrosio Mattia ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'09''60 289
3 Miraglia Paolo ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'12''20 278
4 Cappitelli Simone ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'12''80 275
5 De Simone Matteo ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 03'18''20 253
6 Gallo Silvio ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 03'41''40 182

100 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carandente Tartaglia Francesca ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 01'39''60 188
2 Bonavita Beatrice ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 01'41''10 180
3 Rendine Gaia ITA 2016 Napoli Nuoto SSD 01'47''00 152
4 Di Lauro Livia ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 01'48''00 148

100 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 La Piccirella Francesco Pio ITA 2014 Sport 2000 Lucera 01'24''40 228
2 Pirozzi Antonio ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 01'24''70 226
3 Errico Ciro ITA 2014 Napoli Nuoto SSD 01'33''10 170
4 Ubertone Diego ITA 2014 Napoli Nuoto SSD 01'46''50 113
5 Pagano Alessandro ITA 2014 Olimpic Nuoto Napoli 01'47''30 111
6 Di Bonito Vincenzo ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 01'50''20 102
7 Musella Claudio ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 01'50''40 102
8 Truglio Carmine ITA 2015 Olimpic Nuoto Napoli 01'51''00 100
9 Masullo Gabriele ITA 2015 Napoli Nuoto SSD 01'55''50 89
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Trofeo FIN Molise 1° (Termoli) - 2° Giornata

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 15/06/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Fiore Angela ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 01'21''90 339
2 Gravino Marina ITA 2014 Dream Team Salerno 01'26''70 286
3 Musella Chiara ITA 2013 Olimpic Nuoto Napoli 01'28''20 271
4 Florio Isabel ITA 2014 Dream Team Salerno 01'34''00 224
5 Mancini Lara ITA 2014 Termoli Nuoto ASD 01'59''80 108

100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Basile Giuseppe ITA 2012 Sport 2000 Lucera 01'13''90 340
2 Gallo Paolo ITA 2012 Olimpic Nuoto Napoli 01'15''30 321
3 Barbu Sebastian Stefan ITA 2013 Dream Team Salerno 01'20''80 260
4 D'Alessandro Jacopo ITA 2012 Dream Team Salerno 01'25''70 218
5 Maglia Giovanni ITA 2012 Sport 2000 Lucera 01'27''30 206
6 Borrelli Luigi Riccardo ITA 2013 Termoli Nuoto ASD 01'43''30 124
7 Potalivo Manuel ITA 2013 Termoli Nuoto ASD 01'52''40 96

4x50 Misti Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Napoli Nuoto SSD 02'53''80
2 Olimpic Nuoto Napoli 03'04''30

4x50 Misti Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Olimpic Nuoto Napoli 02'42''50
2 Napoli Nuoto SSD 02'57''50
3 Olimpic Nuoto Napoli 03'15''50

4x50 Misti Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Olimpic Nuoto Napoli 02'31''30
2 Olimpic Nuoto Napoli 02'35''40

4x50 Misti Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Olimpic Nuoto Napoli 02'24''10
2 Olimpic Nuoto Napoli 02'27''00
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